VILLA GUERRERO, 3064

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO

ORIGEN

APLICACION J

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesoreria
Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Terrenos
Edificios no Habitacionales
Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo de Transporte
Maguinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciacil’n, Deterioro y Amortizacik’n Acumulada de Bienes

Depreciacién Acumulada de Bienes Inmuebles

pepreciacidn Acumulada de Bienes Muebles

Activos Diferidos

Otros Activos Diferidos
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0.52

0.52

0.52
0.52
0.00
0.00
0.00

0.52

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

714,853.89

683,505.58

683,505.58
0.00
683,505.58
0.00
0.00

683,505.58
31,348.31

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

31,348.31
2,092.29
29,256.02
0.00

0.00



VILLA GUERRERO, 3064
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO ORIGEN APLICACION
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE 0.00 31,348.31
0.52 714,853.89

TOTAL ACTIVO
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VILLA GUERRERO,

3064

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

-

I

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones p

CONCEPTO ORIGEN APLICACION
.00 6,073.56
.00 6,073.56
.00 6,073.56
or pagar a Corto Plazo .00 6,073.56
TOTAL PASIVO CIRCULANTE .00 6,073.56
TOTAL PASIVO .00 6,073.56
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VILLA GUERRERO, 3064

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO ORIGEN APLICACION
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 658,230.31 0.00
Hacienda Publica / Patrimonio contribuido 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio contribuido 0.00 0.00
Hacienda Publica / Patrimonio Generado 658,230.31 0.00
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro) 658,230.31 0.00
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro) 658,230.31 0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado 658,230.31 0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 658,230.31 0.00
TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION 658,230.83 720,927 .45
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VILLA GUERRERO,
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO

ORIGEN

APLICACION

T
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANC
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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